
SÚHRNNÁ SPRÁVA

o zákazkách s nízkou hodnotou s cenami nad 1000 eur 

Základná umelecká škola, Školská 897, 951 15 Mojmírovce 

Obdobie: IV. štvrťrok 2013

Zákazka
číslo

Hodnota
zákazky v €

Predmet zákazky Úspešný uchádzač

1. 1400 kontrabas Jozef S líž-R D -M U SIC
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

V Mojmírovciach, 20.1.2014

Bc. Rudolf Arpáš, riaditeľ školy


